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Sachbearbeiter/in Telefon Sachgebiet 
Thomas Bernhardt, E-Mail: 
thomas.bernhardt@rpda.hessen.de 

06151/12-5761 Reptilien (Nachname Halter) A + C + P + Wf 
- Wz 

Jasmin Bartsch, E-Mail: 
jasmin.bartsch@rpda.hessen.de 

06151/12-3189 Reptilien (Nachname Halter) B + H + I 

Christine Biehl, E-Mail: 
christine.biehl@rpda.hessen.de 

06151/12-5454 Reptilien (Nachname Halter) D – F + N + O 
+ Wec - Wez 

Claudia Götz; E-Mail: 
claudia.goetz@rpda.hessen.de 

06151/12-5123 Reptilien (Nachname Halter) G + J – Ke 

Sebastian Illy; E-Mail: 
sebastian.illy@rpda.hessen.de 

06151/12-6081 Reptilien (Nachname Halter) Q +S + Wa - 
Web 

Thorsten Weis, E-Mail: 
thorsten.weis@rpda.hessen.de  

06151/12-3828 Reptilien (Nachname Halter) Kf – M + X + 
Y + Z 

Tatiana Quick; E-Mail: 
tatiana.quick@rpda.hessen.de 

06151/12-5358 Reptilien (Nachname Halter) R + T + U + V 


